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EKNITQYELY - ANAKAHYELY EKIITQYXEQN TITAQN BIOMHXANIKHY IAIOKTHXIAZ.
EKTAKTEY ANAKOINQXEIY

EKNITQYEIY

Ap. lIpot. A, :902
HMEPOMHNIA : 04/12/2013

"Eyovtag veoyn tig Sratdéer

o. Tov apBpwv 16 map. 1, 2 kot 24 Tov N.1733/1987 “ Metagpopd teXvor0Ying, £peVPESELG Kot Teyvoloykn kawvotopio “ (PEK 171, A" g
22.09.1987) o

B. tov épBpov 17 tov T1.A. 77/1988 “Awntdéels epappoynig g cOUPOONS YLoL THY OPTYNOT| EVPOTAUIKAOV SIMA®UATMOV EVPEGLTEXVING TOV KLPOONKE
e tov vopo 1607/1986” (PEK 33, A" g 25.02.1988) kar

Y. ™ SWmioTOoT U KOTABOANG TV ETNGIOV TEADV EVTOC TV VOUIL®V Tpobecmv
AMMO®PAXIZOYME
Exnintovy amd o Stkaidpato mov amoppEovy o) omd Tig atnoelS yio xoprynon Amkopdtov Evpeotreyviog kot [Tictomomtikdv Yrodeiypotog

Xpnowomrag, B) and ta yopnyndévio Aumiopoto Evpeoiteyviog ko [Tistomomtikd Ymodeiypotog Xpnowomrog kabdg kot y) omd to
ITioromomrikd Katdbesong Metdppaong Evponaikod Aummddpotog Evpeotteyviag yio tnv EAAGSa, o1 mapakdtm dikotovyot:

AITHZEIX AITAQMATOQN EYPEXITEXNIAX

AP. AIT. AE AIKAIOYXOI

990100178 OPAT'KOITOYAOZ KQN/NOY OQTHX
20060100310 RIFFE T. JESSE
20070100304 MIZOKOIAHY ZITYPOZXZ
20100100255 MAZXTPOITAYAOZ KONXTANTINOY ®PATKIZEKOX
20100100256 MAZXTPOITAYAOZ KONXTANTINOY OPATI'KIZKOX

20100100271 IAPYMA TEXNOAOITAXZ KAI EPEYNAX (ITE)-EPEYNHTIKO INXTITOYTO XHMIKHX MHXANIKHZ KAI
XHMIKQN AIEPTAYION YYHAHY OEPMOKPAXIAY

20100100305 AINAPAOZ IQANNH BAZXIAEIOX
20100100312 KAOYNHX ANTONIOY BAZIAEIOXZ
20110100280 SIMHAIQTOIIOYAOZ AGANAZIOY XPHXTOX
20110100289 XTOKAX I'EQPI'TOY AHMHTPIOZ
20110100290 XTOKAX I'EQPI'TOY AHMHTPIOZ
20110100291 XTOKAX I'EQPTTIOY AHMHTPIOZ
20110100323 YXOINAX OPATKIZKOY AHMHTPIOZ

20110100325 I[NEPAKHZX ITETPOY I'EQPTIOZ




AIITAQMATA EYPEZITEXNIAX

AP. AE AIKAIOYXOI

1004037 MATKAAPAY AHMOY KQONXTANTINOZ
MATKAAPAY AHMOY AAEEANAPOZX
MAT'KAAPA AHMOY MAPIANNA

1004253 2EKIOYPITY AAOYMINOYM EAAAY ANQNYMOZ BIOMHXANIKH & EMITOPIKH ETAIPEIA KATEPTAZIAZ
AAOYMINIOY

1004845 TZOYKAX I'EQPI'IOY ITANTEAHX

1005169 XPIZETOOIAHE EMMANOYHA I'EQPI'IOX

1005286 MOYPATIAHY ANAXTAZIOXZ

KONZTANTINIAHE IXAAK

1005327 POYZXHX NIKOAAOY BAXIAEIOZ
INETPAKHY ITANATTQTHX
TZOYKATOY MAPIA

BAT'TAY KONZTANTINOZ

1005365 INNQTHE KONXTANTINOXZ
1005626 ITAITAAOIIOYAOX MIXAHA
1005698 NEPANTZHX ©OPAXYBOYAOY HAIAX

AOI'O®ETHX XTYAIANOZ

1005740 HONDA MOTOR CO., LTD.
1005878 HONDA MOTOR CO., LTD.
1005992 PIZBAY T'EQPI'IOZ

1006010 MIXA ITAYAOY ANOGOYAA

MIXAY KONXTANTINOY ITAYAOZ

1006015 [IOZIAHY ®EOXAPH ITAYAOZ

1006066 AAKAAAAY GEOAQPOZ
EAAHNIKO KENTPO GAAAZZION EPEYNQN
TEAMITIAPHY XPHXTOXZ

1006369 [TATIOYTZHE AHMHTPIOX 'EQPI'IOX

1006412 AHMOY AXIAAEA NIKOAAOZ

1006460 DOYPAAY KONXTANTINOZ

1006477 KOYPIKOXZ IQANNHZ

1006543 IF'OYAAPATZ OQOMAX

1006565 TZIITENHE T'EQPI'TOXZ

1006704 AYNAMIKA AIKTYA KAI ZYXTHMATA ANOQNYMOZ ETAIPEIA-AYNEXYY AE.

1006799 BAIAAKHZ TTOAYAQPOZX

1007263 TAAANTZHY NIKOAAOZ

1007304 NIKAZ XITYPIAQNA EAEYOEPIOZ




1007368

ALAPIS AB.E.E.

1007457 BEZYPHZ KQONXTANTINOY I'EQPT'TOXZ
1007531 ET PLAST ANQNYMH BIOMHXANIKH EMITIOPIKH ETAIPEIA ITAAXTIKQN ME A.T. "ET PLAST"
1007609 SIEMENS AG
1007813 I[TAITABAXIAEIOY HAIA ANTQNIOX
AITHZEIX NIZETOMOIHTIKOQN YIIOAEIT'MATOX XPHXEIMOTHTAX
AP. AIT. ITYX AIKAIOYXOI
20110200066 QIAIIITIOIIOYAOZ ANTQNIOY OIAIIIIOX

20110200134

DQTOIIOYAOZ IQANNH AIONYZHX

20110200140 ZAOEIPIAHY XPHXTOY EYAITEAOX
20110200142 IMTOPTOYAHX BAXIAEIOY NIKOAAOZX
20110200149 ZAOEIPIAHZ XPHXTOY EYAITEAOZ
20110200150 BAAXOX AXTEPIOY AGANAZXIOZ
20110200153 KPOMMYAAZ TEQPI'IOY AAEEANAPOX
20110200155 AAINAZ TANATIQTH AAEEANAPOZ
20110200156 OPOANOX AHMHTPIOY NIKOAAOZX
20110200157 AAIOX TEQPTIOY AHMHTPIOX
20110200162 ITANAPITH IOPAANH POMINA
HIXTOHNOIHTIKA YIIOAEITMATOX XPHXIMOTHTAX
AP, ITYX AIKAIOYXOI
2002765 OQTOIIOYAOZ IQANNH AIONYXZHX
2002872 [NITXHX ITANATIQTH XTAMATIOZ
2002915 MIXAAEAHE AHMHTPIOY ITAYAOXZ

2002920

MITAAQMENOX ANAPEA BAXIAEIOX



EYPQITATKA AITTAQMATA EYPEZITEXNIAZ

AP. EAE AIKAIOYXOI
3025214 CAMBRIDGE LIFE SCIENCES PLC
3026696 SYNGENTA LIMITED
3028170.B2 KONE CORPORATION
3028538 KRONE AG
3028648 SIGMA-TAU INDUSTRIE FARMACEUTICHE RIUNITE S.P.A.
3028875 SYNGENTA LIMITED
3028941 SIEMENS AKTIENGESELLSCHAFT
3028982 THE DOW CHEMICAL COMPANY
3029725 CFPI NUFARM
3030309 ZUMRO B.V.
3030638 INSTITUTE OF CHEMICAL SCIENCE OF THE NATIONAL ACADEMY OF SCIENCE OF THE REPUBLIC
KAZAKSTAN ALMATY, KAZAKSTAN
LONZA LID.
3031774.B2 KONE CORPORATION
3031904 CIMENTS FRANCAIS
3033344 OBRIST CLOSURES SWITZERLAND GMBH
3033444 FARID INDUSTRIE S.PA.
3034824 BESTFOODS
3035544 MCMASTER UNIVERSITY
3035677 ROLLTEC EUROPE LTD
3035772 RECHERCHE ET DEVELOPPEMENT DU GROUPE COCKERILL SAMBRE, EN ABREGE RD-CS
3035807 WHISPER TECH LIMITED
3036084 DAINESE S.PA.
3036145 DIEPHARMEX S.A.
3036239 SYNGENTA LIMITED
3036464 SYNGENTA LIMITED
3037066 LABORATOIRES GOEMAR S.A.
3037381 NOVARTIS AG
NOVARTIS-ERFINDUNGEN VERWALTUNGSGESELLSCHAFT M.B.H.
3037596 ZUMBUHL & CO. HANDELSAGENTUR
GARDEN S.R.L.
3037849.B2 NORDIAG ASA
3038849 INDENA S.PA.
3041311 LEO PHARMACEUTICAL PRODUCTS LTD. A/S (LOVENS KEMISKE FABRIK PRODUKTIONSAKTIES-
ELSKAB)




3041427 HOECHST AKTIENGESELLSCHAFT
3041578 ASTELLAS PHARMA EUROPE BV
3041871 CHUGOKU MARINE PAINTS LT.D.
3042305 DOMPE" S.PA.
3042480 CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS
3043052 CAODURO, CARLO
CAODURO, PAOLO
3043967 SIEMENS AKTIENGESELLSCHAFT
3043977.B2 BIOVET JSC
3044000 SELECTIDE CORPORATION
3044420.B2 ALERIS ALUMINUM KOBLENZ GMBH
3044887 CHILDREN'S HOSPITAL MEDICAL CENTER OF NORTHERN CALIFORNIA
3046081 RAYTHEON COMPANY
3046259 SANOFI-AVENTIS DEUTSCHLAND GMBH
3046581 PANKAKE, EUGENE A.
3047525 AVID IDENTIFICATION SYSTEMS, INC.
3047825 SIEMENS AKTIENGESELLSCHAFT
3047990 FLUCON AS
3048426 H. LUNDBECK A/S
3048572 THERACOS, INC
3048722 GENETICS INSTITUTE, LLC
3048853 BWG GMBH & CO. KG
VAE GMBH
3049284 TYCO ELECTRONICS RAYCHEM NV
3049430 NOVARTIS AG
3049516 SIKA SCHWEIZ AG
3050883 SOCIETE DES PRODUITS NESTLE S.A.
3051932 BAYER PHARMACEUTICALS CORPORATION
3052059 STICHTING DIENST LANDBOUWKUNDIG ONDERZOEK
3052161 COMPAGNIE EUROPEENNE D'ETUDE ET DE RECHERCHE DE DISPOSITIFS POUR L' IMPLANTATION PAR
LAPAROSCOPIE
3052387 PLUS ENDOPROTHETIK AG
3052552 KOWA CO., LTD.
3052827 BIOPHARM GESELLSCHAFT ZUR BIOTECHNOLOGISCHEN ENTWICKLUNG VON PHARMAKA MBH
3052966 H. LUNDBECK A/S
3053009 HEPWORTH BUILDING PRODUCTS LIMITED
3053035 SWETREE TECHNOLOGIES AB




3053037

3053062

3053409

3053591

3053968

3054694

3055201

3055220

3055304

3055702

3055894

3056160

3056317

3056331

3056546

3056548

3056946

3057008

3057016

3057066

3057203

3057503

3057527

3057573

3057616.B2

3057732

3057795

3058248

3058316

3058702

3058870.B2

3058931

3058938

FRIATEC AKTIENGESELLSCHAFT
PLIANT CORPORATION

FRANCE TRANSFO (S.A.)

GMUNDNER FERTIGTEILE GESELLSCHAFT M.B.H. & CO. KG.
SMITHKLINE BEECHAM BIOLOGICALS S.A.

STRAKAN INTERNATIONAL LIMITED

EIDGENOSSISCHE TECHNISCHE HOCHSCHULE ZURICH
THE PROCTER & GAMBLE COMPANY

OCTAMER, INC.

HERAEUS KULZER GMBH

CORDIS CORPORATION

LEC TEC CORPORATION

TELIK, INC.

ARES TRADING S.A.

UNIVERSITA CA FOSCARI
FONDAZIONE EDMUND MACH

UNIVERSITA CA FOSCARI
FONDAZIONE EDMUND MACH

GREENVISION AMBIENTE S.P.A.

HOLMEN, NILS OTTO
LARSEN, PER KRISTIAN

BARABINO, FRANCESCO

SORIN BIOMEDICA CARDIO S.R.L.

CMT COSTRUZIONI MECCANICHE E TECNOLOGIA S.P.A.
NOVARTIS AG

SYNGENTA LIMITED

LTS LOHMANN THERAPIE-SYSTEME AG
NOKIA CORPORATION

VESTAS WIND SYSTEMS A/S

BIOVITRUM AB

UENO FINE CHEMICALS INDUSTRY, LTD
CIBA SPECIALTY CHEMICALS HOLDING INC.
SYNTHON BIOPHARMACEUTICALS B.V.

TRANSGENE S.A.
INSTITUT NATIONAL DE LA SANTE ET DE LA RECHERCHE MEDICALE(INSERM)

INSTITUT PASTEUR DE LILLE
INSTITUT NATIONAL DE LA SANTE ET DE LA RECHERCHE MEDICALE(INSERM)

SIGMA-TAU INDUSTRIE FARMACEUTICHE RIUNITE S.P.A.



3059103 SIEMENS INDUSTRY, INC.

3059297 ZOBELE ESPANA, S.A.

3059553 BIOVITRUM AB

3059911 TYCO ELECTRONICS RAYCHEM NV

3059995 FACHIDIS, MICHAIL

3060129 GENETICS INSTITUTE, LLC

3060216 CHEMAGIS LTD.

3060470 SANOFI-AVENTIS DEUTSCHLAND GMBH

3060492 BIOPHARM GESELLSCHAFT ZUR BIOTECHNOLOGISCHEN ENTWICKLUNG VON PHARMAKA MBH
3060507 WASHINGTON UNIVERSITY

GENENTECH, INC.

3060530 EXOGEN, INC.

3060771 BORODY, THOMAS JULIUS

3061545 NICOX S.A.

3061785 PRECIMECA

3061815 OHNARI, HIROFUMI

3063106 AVENTISUB II INC.

3063451 AVID IDENTIFICATION SYSTEMS, INC.

3063512 SYNAPSE B.V.

3063765 THE REGENTS OF THE UNIVERSITY OF CALIFORNIA

NEREUS PHARMACEUTICALS, INC.

3063776 INTENDIS GMBH
3064526 ISSAKIDES, GEORG
3064535 BAYER BIOSCIENCE GMBH
3064536 SEIKO EPSON CORPORATION
3064703 ATLAS COPCO ROCK DRILLS AB
3064704 ATLAS COPCO ROCK DRILLS AB
3064716 ANSALDO SEGNALAMENTO FERROVIARIO S.P.A.
3064954 BADER, AUGUSTINUS
3065414 ADC GMBH
3065564 INVENTIO AG
3065685 NOVARTIS PHARMA GMBH
NOVARTIS AG
3066220 ASH ACCESS TECHNOLOGY, INC.
3066374 HUGO BECK MASCHINENBAU GMBH & CO. KG
3066383 VIFOR (INTERNATIONAL) AG
3066639 VITTORINI, ENRICO

IRTI, MARIA GIULIANA




3066658

3066660

3066726

3066802

3066879

3067215

3067217

3067258

3067329

3067486

3067490

3067607

3067822

3067951

3067976

3068297

3068329

3068382

3068428

3068686

3068712

3068870

3068910

3068979

3069215

3069282

3069467

3069484

3069494

3069527

3069536

3069753

VYGON

TECHNICATOME SOCIETE TECHNIQUE POUR L'ENERGIE ATOMIQUE
INTERGLARION LIMITED

SKYSAILS GMBH & CO. KG

MONDO S.PA.

BAYER INNOVATION GMBH

AREXIS AB

LTS LOHMANN THERAPIE-SYSTEME AG
ROYAL AFC S.A.

ALCON INC.

IBANEZ BALLESTEROS, JOAQUIN
EDDING AG

NIK INGENIEROS, S.L.P.

L'AIR LIQUIDE, SOCIETE ANONYME POUR L'ETUDE ET L'EXPLOITATION DES PROCEDES GEORGES
CLAUDE
AIR LIQUIDE WELDING FRANCE

ATLAS COPCO ROCK DRILLS AB
LABORATORIOS ALMIRALL S.A.

CRIBBS, ROBERT W.
HENNIGE, CARL W.

NOVARTIS AG
NOVARTIS PHARMA GMBH

GRUNENTHAL GMBH

JIMENEZ BAYARDO, ARTURO
NEU, RICHARD W.
LABORATOIRES FOURNIER S.A.

ISTITUTO NAZIONALE PER LO STUDIO E LA CURA DEI TUMORI
SIGMA-TAU INDUSTRIE FARMACEUTICHE RIUNITE S.P.A.

ALCON INC.

TRITON - WATER AG

LTS LOHMANN THERAPIE-SYSTEME AG
SURFCLEANER AB

CHRYSO S.AS.

STRUB, DANIEL

SHUFFLE MASTER INC.

CELANESE INTERNATIONAL CORPORATION

HAWLE ARMATUREN GMBH



3070030 UNIVERSITY OF DELAWARE
INTERVET INTERNATIONAL BV
3070032 SANOFI-AVENTIS DEUTSCHLAND GMBH
3070159 ADENSIS GMBH
3070262 EUTELSAT
3070463 TROPHOS SA
3070503 TENACTA GROUP S.PA.
3070509 N.V. NUTRICIA
3070607 BAYER INTELLECTUAL PROPERTY GMBH
3070748 F. HOFFMANN-LA ROCHE AG
3070752 SANDVIK MINING AND CONSTRUCTION SUPPLY GMBH
3070766 NESTLE WATERS MANAGEMENT & TECHNOLOGY
3071282 UNIVERSITA® DEGLI STUDI DI ROMA "LA SAPIENZA®
3071294 TELIK, INC.
3071351 ALMIRALL, S.A.
3071683 LTS LOHMANN THERAPIE-SYSTEME AG
3071833 SEIKO EPSON CORPORATION
3071866 HETERO DRUGS LIMITED
3071977 DETHIER, LIVIN FERNAND GEORGES
3072200 FERRER INTERNACIONAL, S.A.
3072296 WABCO GMBH
3072314 NEUROSEARCH A/S
3072346 AVANIR PHARMACEUTICALS
3072645 HUBNER GMBH
3072660 MAXCHOICE INTERNATIONAL SL
3073017 ALMIRALL S.A.
3073278 PFIZER LIMITED
3073390 UNIVERSITY OF ZURICH
NEUROTUNE AG
3073515 SYMPHOGEN A/S
3073526 UNOMEDICAL A/S
3073673 WYETHLLC
3073735 VERTEX PHARMACEUTICALS INCORPORATED
3073898 LURGI ZIMMER GMBH
3073928 PVSTROM SOLAR INVESTMENTS GMBH & CO. KG.
3073934 BESENZONI S.P.A.
3074046 PHARMACOFORE, INC.




3074065 DRAGON ENERGY PTE. LTD.
3074131 CLASSIFIED COSMETICS, INC.
3074185 PROYECTO DE BIOMEDICINA CIMA, S.L.
3074454 DE' LONGHI S.P.A.
3074463 LIFE SAFETY GERMANY GMBH
3074474 KABA GMBH
3074825 NOVARTIS AG
3074911 WAKUNAGA PHARMACEUTICAL CO., LTD.
ASTELLAS PHARMA INC.
3074935 CARGOTEC FINLAND OY
3074986 ABC-ONE PRODUKTIONS-UND VERTRIEBS GMBH
3075246 IRM LLC
3075640 SUMITOMO CHEMICAL COMPANY, LIMITED
3075661 SCHEIDT & BACHMANN GESELLSCHAFT MIT BESCHRANKTER HAFTUNG
3075760 ISOVOLTAIC AG
3076128 SANDVIK MINING AND CONSTRUCTION SUPPLY GMBH
3076441 TEXTILE HI TEC
3076507 ROBERT BURKLE GMBH
3076800 VIFOR (INTERNATIONAL) AG
3077803 CARGOTEC FINLAND OY
3078021 FASS-FRISCH GMBH
3078027 SALTER LABS
3078189 ALLERGAN, INC.
3078310 ALBERT EINSTEIN COLLEGE OF MEDICINE OF YESHIVA UNIVERSITY, A DIVISION OF YESHIVA UNIVER-
SITY
INDUSTRIAL RESEARCH LIMITED
3078342 SIEMENS INDUSTRY, INC.
3078570 BASF SE
3079018 CAPSUGEL BELGIUM NV
3079172 ACINO PHARMA AG
UNIVERSITY OF ZURICH
3079373 BIOCRYST PHARMACEUTICALS, INC.
3079424 CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS
UNIVERSIDAD DE BARCELONA
INSTITUT D' INVESTIGACIONS BIOMEDIQUES AUGUST PII SUNYER
3079786 GALDERMA S.A.
3079814 UNIVERSIDADE EVORA
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3080111 KEIT LTD.
ZHELEYV, ZHIVKO
ZHELEV, ARKADIUSH

H andeaon avt va dnpocievtet oto Edwkd Aghtio Bliopnyavumg Idoktoiog (E.A.B.1.)

Mapovot. 4 Askepppiov 2013
O I'ENIKOX AIEYOYNTHZ

IQANNHXZAPAT'KAX
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EKTAKTEXY ANAKOINQXEIX

OYAEMIA
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